
Zarządzenie Nr 180/10 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 28 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

  

Na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146) oraz §12 Uchwały Nr XXXIII/155/09 

Rady Gminy Hajnówka z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

2010 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawiam zaciągnąć pożyczkę długoterminową na wyprzedzające finansowanie w 

kwocie 1 277 133,- zł , z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego: Budowa 

kanalizacji sanitarnej w Orzeszkowie. 
 

§ 2. Zaciągnięta pożyczka będzie spłacana w roku 2011 ze środków pochodzących z Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 2001 – 2013 kod 321. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WÓJT GMINY 

inż. Olga Rygorowicz 

 


